
9280-17 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,  

ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ И НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

29.11.2017 № 21/8 

О ходе реализации Закона Пермского края от 08.10.2015  
№ 549-ПК «О регулировании действия законодательства 
Пермского края о налогах и сборах в отношении 
налогоплательщиков, с которыми заключен специальный 
инвестиционный контракт, об установлении налоговых 
ставок по налогу на имущество организаций и по налогу  
на прибыль организаций для указанной категории 
налогоплательщиков и о внесении изменения в Закон 
Пермской области «О налогообложении в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства – 

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края 

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ: 

1.     Информацию принять к сведению. 

2. Снять с контроля исполнение абзаца четырнадцатого пункта 1 

постановления Законодательного Собрания Пермского края от 15.12.2016  

№ 171 «О постановке на контроль законов Пермского края в 2017 году» (далее 

– постановление), строки 15 приложения к постановлению. 

  
Председатель комитета Т.В.Миролюбова 

 


